
ҚАЗАҚСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2024 жылғы 4 қазандағы                                                                    № 476                       
 

 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  08.10.2024. 

                   Астана қаласы                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

 

Ғылым және жоғары білім беру саласындағы қызметті жүзеге асыратын 

террористік тұрғыдан осал объектілерінің терроризмге қарсы қорғалуын 

ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы 

 
 

«Терроризмге қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 

10-2-бабының 1-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Ғылым және жоғары білім беру 

саласындағы қызметті жүзеге асыратын террористік тұрғыдан осал 

объектілерінің терроризмге қарсы қорғалуын ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулық 

бекітілсін. 

2. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 

Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім комитеті Қазақстан 

Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен осы бұйрықтың 

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін және 

осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін  оны Қазақстан Республикасы Ғылым 

және жоғары білім министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды 

қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының ғылым және жоғары білім вице-министріне жүктелсін. 

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 

күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 
 

 

Қазақстан 

Республикасының Ғылым 

және жоғары білім 

министрі 

 С. Нурбек 

 

 

 

 «КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының 

Ұлттық қауіпсіздік комитетінің төрағасы 

 



 

 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 35218 болып енгізілді 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  08.10.2024. 

2 

 

 

 

 «КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының 

Ішкі істер министрі 

 
 

 

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі 

________ облысының/қаласының Әділет департаменті 

Нормативтік құқықтық акті 07.10.2024 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 

тіркеудің тізіліміне № 35218 болып енгізілді 

 

Результаты согласования 

Министерство науки и высшего образования Республики Казахстан - директор Бекет Кабиденович Алигожин, 

25.09.2024 16:51:40, положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство юстиции РК - Вице-министр юстиции Республики Казахстан Ботагоз Шаймардановна 

Жакселекова, 02.10.2024 15:44:53, положительный результат проверки ЭЦП 

Результаты подписания 

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі - Қазақстан Республикасының Ғылым және 

жоғары білім министрі С. Нурбек, 03.10.2024 12:56:21, положительный результат проверки ЭЦП 


